

**Tarih:** 13.08.2013

**Sayı:** 34-087/048-407

**Konu:** 8. Uluslararası Gülen Çocuk Şenliği Ön Çağrı

**TÜRKİYE OMURİLİK FELÇLİLERİ DERNEĞİ**  
**8. ULUSLARARASI GÜLEN ÇOCUK ŞENLİĞİ**  
**NİSAN 2014 İSTANBUL**

Sayın Yetkili,

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği olarak 2006 yılından beri Gülen Çocuk Şenliği'ni düzenlemekteyiz. Bugüne kadar engelli ve engelsiz olmak üzere 45 ülkeden yaklaşık 2400 çocuk şenliğimize katılmıştır. Amacımız dünyadaki engelli ve engelsiz çocukları bir araya getirerek kültür alışverişini sağlamaktır.

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği olarak 8. Uluslararası Gülen Çocuk Şenliği'ni bu yıl **2014 yılı Nisan ayında yapmayı planlanmaktayız. 4 gün boyunca** (şenlik tarihi ve süresi plan aşamasındadır), dünyanın dört bir yanından şenliğe katılacak olan 7-15 yaş arası çocuklar performanslarını sergileyeceklerdir. Bu bağlamda şenliğimize katılmak üzere sahne sanatları, folklor, modern dans ve lirik dans başta olmak üzere çocuk şarkıları söyleyebilen ya da müzik aleti çalabilen, kısacası; her hangi bir görsel sanat dalını sergileyebilen engelli ve engelsiz çocuklar aramaktayız.

Bu eşsiz şenliğe, toplamda 10 kişilik (katılımcı ve refakatçi sayısı dâhil olmak üzere) gösteri grupları katılım sağlayabilecektir. Katılımcılara eşlik edecek refakatçilerin sayısı ise en fazla 3 kişi ile sınırlandırılmaktadır. Refakatçi sayısının da dâhil edildiği 10 kişilik gösteri gruplarının kontenjanı sadece zihinsel engelli performans grupları için en fazla 5 refakatçi olmak üzere toplamda 12 kişiye çıkarılabilmektedir. Ayrıca zaman kısıtlaması nedeniyle, performanslarını sergileyecek olan çocuk gruplarının gösteri süresi **en fazla 10 dakika** ile sınırlı olmak zorundadır.

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği, şenlik katılımcılarının konaklama, yiyecek ve içecek, İstanbul içi ulaşım hizmetleri dâhil olmak üzere organizasyona ilişkin masraflarını karşılayacaktır. **Ancak katılımcı ülkelerin İstanbul'a gidiş – dönüş masrafları ve İstanbul'daki kişisel harcamaları katılımcıların kendileri tarafından karşılanacaktır.**

**Ön başvuru için yapılması gerekenler:**

Aday gruplar ön başvuru yapmak için, ekte gönderilen ön başvuru formunu **dijital ortamda** (el yazısı kabul edilmez) **eksiksiz olarak** doldurulmalı ve scan edilerek (digital tarama) en geç **30 Kasım 2013**, Cuma günü mesai bitimine kadar aytul.celikaleli@tofd.org.tr adresine '8. Uluslararası Gülen Çocuk Şenliği- Kurum İsmi' başlığı ile e-mail yoluyla göndermelidir. Buna ek olarak; aday gruplar aşağıda belirtilen şekilde www.wetransfer.com ya da Youtube'a sergileyecekleri gösterinin videolarını yüklemelidirler.



### Seenek 1: Youtube'a ykleme yapılması

Gsteri grubunuzun performansını gsteren videoyu Youtube'a ykleyebilir ve videonun linkini n bařvuru formu ile beraber gnderebilirsiniz.

### Seenek 2: Wetransfer 'e ykleme yapılması

Gsteri grubunuzun performansını gsteren videoyu [www.wetransfer.com](http://www.wetransfer.com) adresine ykleyebilir ve videonun linkini n bařvuru formu ile beraber gnderebilirsiniz.

**Not:** Konaklama, gsteriler ve gala gecesi WOW Hotel İstanbul- Convention Center'da yapılacaktır.

**Detaylı bilgi iin:** [www.gulencocuk.org](http://www.gulencocuk.org)

Saygılarımızla,

Ramazan BAŐ  
Trkiye Omurilik Fellileri Derne ğ i  
Genel Bařkan

Gizem MOROVA YCEL  
Ő enlik Koordinatr

İletişim: Aytl ELİKKALELİ  
Yerli Gruplar Koordinatr  
Tel: 0 212 661 1 661 - 0 530 156 68 72 E-mail: [aytul.celikkaleli@tofd.org.tr](mailto:aytul.celikkaleli@tofd.org.tr)

TOFD Adres: Ataky 7.- 8. Kısım Mimar Sinan Villaları Karřısı Afet Ynetim Merkezi Arkası PK:34750  
Ataky-Bakırky/İstanbul-Trkiye

